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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Classe Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 436 CHAUDIERE BASTIEN 303107 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 41.982 9 86437,04

2 414 SOUPIRON JAYDEN 314630 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 42.026 +0.044 10 +0.044 86346,54

3 406 COUDENE EVEN 296493 LYON NATIONALE NATIO 42.032 +0.050 10 +0.006 86334,22

4 405 CARBONNEL MALO 335839 BAR SUR LOUP NATIONALE NATIO 42.085 +0.103 10 +0.053 86225,49

5 31 MEY KALYANN 315889 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 42.099 +0.117 9 +0.014 86196,82

6 434 BARTHELEMY CLEMENT 325894 TRETS KARTING CLUB NATIONALE NATIO 42.101 +0.119 9 +0.002 86192,72

7 478 MONI MATHIS 322232 BTP NICE NATIONALE NATIO 42.129 +0.147 9 +0.028 86135,44

8 431 RIEU MANON 263039  LYON NATIONALE NATIO 42.240 +0.258 10 +0.111 85909,09

9 417 TRASTOUR NATHAN 260312 BAR SUR LOUP NATIONALE NATIO 42.365 +0.383 9 +0.125 85655,61

10 403 SUBRA NOAM 309207 MANOSQUE NATIONALE NATIO 42.485 +0.503 9 +0.120 85413,67

11 419 BASLY VALENTIN 334230 LYON NATIONALE NATIO 42.517 +0.535 10 +0.032 85349,38

12 608 MORTREUX MATHIEU 254220 VALENCE KA 100/138 KA100 42.545 +0.563 10 +0.028 85293,21

13 418 CARADEC ETHAN 343419 ISTRES NATIONALE NATIO 42.565 +0.583 9 +0.020 85253,14

14 410 DEXANT RICCI MARGAUX 33085 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 42.570 +0.588 10 +0.005 85243,12

15 438 PETRAKIAN OSCAR 331069 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 42.609 +0.627 10 +0.039 85165,10

16 411 TOBIET-MEAUME SOLENE 329971 LYON NATIONALE NATIO 42.680 +0.698 10 +0.071 85023,43

17 430 POKOS CLEMENT 342278 TRETS KARTING CLUB NATIONALE NATIO 42.823 +0.841 10 +0.143 84739,50

18 428 CANU MATEO 327896 TRETS NATIONALE NATIO 42.882 +0.900 9 +0.059 84622,91

19 655 BRANCORSINI RAPHAEL 246339 VALENCE KA 100/138 KA100 42.930 +0.948 9 +0.048 84528,30

20 7 MONTELEONE LOUKA 334989 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 42.946 +0.964 10 +0.016 84496,80

21 734 GROTTOLI QUENTIN 343351 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 42.962 +0.980 9 +0.016 84465,34

22 400 SAUREL ENZA 314130 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 43.005 +1.023 10 +0.043 84380,88

23 424 BOURACHOT CLEA 313311 CEVENOLE NATIONALE NATIO 43.026 +1.044 10 +0.021 84339,70

24 44 LALLEMENT MAXIME 355212 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 43.090 +1.108 9 +0.064 84214,43

25 426 POUSSIGNOT ALEXIS 333937 MARTIGUES NATIONALE NATIO 43.147 +1.165 9 +0.057 84103,18

26 12 DI PLACIDO NESSA 352220 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 43.638 +1.656 9 +0.491 83156,88

27 448 JEAN ARTHUR 339682 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 43.693 +1.711 9 +0.055 83052,20

28 721 THOMAS ISAAC 327079 CEVENOLE KA 100/158 KA100 43.738 +1.756 9 +0.045 82966,75

29 715 PAROISSIEN STEPHANE 171426 BAR SUR LOUP KA 100/158 KA100 50.375 +8.393 3 +6.637 72035,73
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 436 CHAUDIERE BASTIEN 303107 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 8 5:47.566 83524,85 42.521 85341,36

2 31 MEY KALYANN 315889 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 8 5:47.890 +0.324 83447,06 42.363 85659,65

3 414 SOUPIRON JAYDEN 314630 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 8 5:48.466 +0.900 83309,13 42.487 85409,65

4 434 BARTHELEMY CLEMENT 325894 TRETS KARTING CLUB NATIONALE NATIO 8 5:48.750 +1.184 83241,29 42.435 85514,31

5 405 CARBONNEL MALO 335839 BAR SUR LOUP NATIONALE NATIO 8 5:49.642 +2.076 83028,92 42.610 85163,10

6 406 COUDENE EVEN 296493 LYON NATIONALE NATIO 8 5:50.516 +2.950 82821,89 42.591 85201,09

7 418 CARADEC ETHAN 343419 ISTRES NATIONALE NATIO 8 5:52.898 +5.332 82262,86 42.693 84997,54

8 417 TRASTOUR NATHAN 260312 BAR SUR LOUP NATIONALE NATIO 8 5:53.885 +6.319 82033,42 42.922 84544,05

9 431 RIEU MANON 263039  LYON NATIONALE NATIO 8 5:54.420 +6.854 81909,59 42.598 85187,09

10 410 DEXANT RICCI MARGAUX 33085 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 8 5:55.405 +7.839 81682,58 43.109 84177,31

11 419 BASLY VALENTIN 334230 LYON NATIONALE NATIO 8 5:55.475 +7.909 81666,50 42.949 84490,90

12 438 PETRAKIAN OSCAR 331069 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 8 5:56.794 +9.228 81364,59 43.191 84017,50

13 411 TOBIET-MEAUME SOLENE 329971 LYON NATIONALE NATIO 8 5:57.081 +9.515 81299,20 43.123 84149,98

14 430 POKOS CLEMENT 342278 TRETS KARTING CLUB NATIONALE NATIO 8 5:57.276 +9.710 81254,82 43.152 84093,43

15 428 CANU MATEO 327896 TRETS NATIONALE NATIO 8 5:57.901 +10.335 81112,93 43.045 84302,47

16 400 SAUREL ENZA 314130 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 8 5:58.179 +10.613 81049,97 42.967 84455,51

17 424 BOURACHOT CLEA 313311 CEVENOLE NATIONALE NATIO 8 5:58.565 +10.999 80962,72 43.114 84167,55

18 426 POUSSIGNOT ALEXIS 333937 MARTIGUES NATIONALE NATIO 8 5:59.226 +11.660 80813,74 43.031 84329,90

19 403 SUBRA NOAM 309207 MANOSQUE NATIONALE NATIO 8 6:04.574 +17.008 79628,27 43.034 84324,02

20 448 JEAN ARTHUR 339682 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 8 6:05.080 +17.514 79517,91 43.729 82983,83

21 608 MORTREUX MATHIEU 254220 VALENCE KA 100/138 KA100 8 6:18.022 +30.456 76795,53 42.807 84771,18

22 734 GROTTOLI QUENTIN 343351 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 8 6:20.453 +32.887 76304,82 42.962 84465,34

23 655 BRANCORSINI RAPHAEL 246339 VALENCE KA 100/138 KA100 8 6:21.469 +33.903 76101,59 43.048 84296,59

24 7 MONTELEONE LOUKA 334989 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 8 6:21.650 +34.084 76065,50 42.949 84490,90

25 721 THOMAS ISAAC 327079 CEVENOLE KA 100/158 KA100 8 6:29.906 +42.340 74454,86 43.793 82862,55

26 12 DI PLACIDO NESSA 352220 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 8 6:30.521 +42.955 74337,61 43.915 82632,35

27 715 PAROISSIEN STEPHANE 171426 BAR SUR LOUP KA 100/158 KA100 7 5:46.857 +1 Tour 73233,63 44.073 82336,12

28 478 MONI MATHIS 322232 BTP NICE NATIONALE NATIO 6 4:27.682 +2 Tours 81338,30 42.950 84488,94

29 44 LALLEMENT MAXIME 355212 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 2 1:37.508 +6 Tours 74430,81 44.104 82278,25

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 436 CHAUDIERE BASTIEN 303107 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 14 10:01.142 84511,14 42.306 85775,06

2 31 MEY KALYANN 315889 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 14 10:01.268 +0.126 84493,43 42.289 85809,54

3 434 BARTHELEMY CLEMENT 325894 TRETS KARTING CLUB NATIONALE NATIO 14 10:03.490 +2.348 84182,33 42.521 85341,36

4 414 SOUPIRON JAYDEN 314630 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 14 10:03.845 +2.703 84132,84 42.474 85435,79

5 405 CARBONNEL MALO 335839 BAR SUR LOUP NATIONALE NATIO 14 10:05.056 +3.914 83964,45 42.533 85317,28

6 406 COUDENE EVEN 296493 LYON NATIONALE NATIO 14 10:05.826 +4.684 83857,74 42.539 85305,24

7 418 CARADEC ETHAN 343419 ISTRES NATIONALE NATIO 14 10:06.531 +5.389 83760,26 42.487 85409,65

8 417 TRASTOUR NATHAN 260312 BAR SUR LOUP NATIONALE NATIO 14 10:06.705 +5.563 83736,24 42.539 85305,24

9 431 RIEU MANON 263039  LYON NATIONALE NATIO 14 10:08.570 +7.428 83479,63 42.482 85419,70

10 478 MONI MATHIS 322232 BTP NICE NATIONALE NATIO 14 10:10.180 +9.038 83259,36 42.539 85305,24

11 410 DEXANT RICCI MARGAUX 33085 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 14 10:11.121 +9.979 83131,16 42.907 84573,61

12 438 PETRAKIAN OSCAR 331069 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 14 10:12.044 +10.902 83005,79 42.879 84628,83

13 411 TOBIET-MEAUME SOLENE 329971 LYON NATIONALE NATIO 14 10:12.260 +11.118 82976,51 42.875 84636,73

14 403 SUBRA NOAM 309207 MANOSQUE NATIONALE NATIO 14 10:12.422 +11.280 82954,56 42.821 84743,46

15 419 BASLY VALENTIN 334230 LYON NATIONALE NATIO 14 10:12.526 +11.384 82940,47 42.834 84717,74

16 430 POKOS CLEMENT 342278 TRETS KARTING CLUB NATIONALE NATIO 14 10:12.818 +11.676 82900,95 42.847 84692,04

17 428 CANU MATEO 327896 TRETS NATIONALE NATIO 14 10:13.212 +12.070 82847,69 42.981 84428,00

18 400 SAUREL ENZA 314130 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 14 10:13.774 +12.632 82771,83 42.945 84498,77

19 424 BOURACHOT CLEA 313311 CEVENOLE NATIONALE NATIO 14 10:13.993 +12.851 82742,31 42.944 84500,74

20 426 POUSSIGNOT ALEXIS 333937 MARTIGUES NATIONALE NATIO 14 10:16.557 +15.415 82398,22 42.949 84490,90

21 608 MORTREUX MATHIEU 254220 VALENCE KA 100/138 KA100 14 10:25.051 +23.909 81278,48 42.841 84703,90

22 734 GROTTOLI QUENTIN 343351 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 14 10:25.260 +24.118 81251,31 42.610 85163,10

23 7 MONTELEONE LOUKA 334989 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 14 10:29.572 +28.430 80694,82 43.039 84314,22

24 655 BRANCORSINI RAPHAEL 246339 VALENCE KA 100/138 KA100 14 10:30.240 +29.098 80609,29 43.071 84251,58

25 721 THOMAS ISAAC 327079 CEVENOLE KA 100/158 KA100 14 10:38.728 +37.586 79538,08 43.788 82872,01

26 12 DI PLACIDO NESSA 352220 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 14 10:42.294 +41.152 79096,48 43.879 82700,15

27 715 PAROISSIEN STEPHANE 171426 BAR SUR LOUP KA 100/158 KA100 14 10:47.155 +46.013 78502,36 44.254 81999,36

28 448 JEAN ARTHUR 339682 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 5 3:48.339 +9 Tours 79460,80 43.474 83470,58

29 44 LALLEMENT MAXIME 355212 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 5 3:48.523 +9 Tours 79396,82 43.376 83659,16

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 31 MEY KALYANN 315889 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 16 11:25.966 84640,92 42.324 85738,58

2 436 CHAUDIERE BASTIEN 303107 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 16 11:26.709 +0.743 84549,35 42.313 85760,87

3 414 SOUPIRON JAYDEN 314630 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 16 11:28.047 +2.081 84384,93 42.482 85419,70

4 434 BARTHELEMY CLEMENT 325894 TRETS KARTING CLUB NATIONALE NATIO 16 11:28.325 +2.359 84350,85 42.384 85617,21

5 406 COUDENE EVEN 296493 LYON NATIONALE NATIO 16 11:28.378 +2.412 84344,35 42.172 86047,61

6 478 MONI MATHIS 322232 BTP NICE NATIONALE NATIO 16 11:28.556 +2.590 84322,55 42.378 85629,33

7 431 RIEU MANON 263039  LYON NATIONALE NATIO 16 11:29.674 +3.708 84185,86 42.340 85706,18

8 405 CARBONNEL MALO 335839 BAR SUR LOUP NATIONALE NATIO 16 11:30.134 +4.168 84129,74 42.441 85502,22

9 418 CARADEC ETHAN 343419 ISTRES NATIONALE NATIO 16 11:30.657 +4.691 84066,04 42.277 85833,90

10 417 TRASTOUR NATHAN 260312 BAR SUR LOUP NATIONALE NATIO 16 11:30.841 +4.875 84043,65 42.422 85540,52

11 419 BASLY VALENTIN 334230 LYON NATIONALE NATIO 16 11:36.517 +10.551 83358,76 42.829 84727,63

12 430 POKOS CLEMENT 342278 TRETS KARTING CLUB NATIONALE NATIO 16 11:38.041 +12.075 83176,77 42.642 85099,19

13 428 CANU MATEO 327896 TRETS NATIONALE NATIO 16 11:38.170 +12.204 83161,40 42.925 84538,14

14 424 BOURACHOT CLEA 313311 CEVENOLE NATIONALE NATIO 16 11:38.476 +12.510 83124,97 42.299 85789,26

15 403 SUBRA NOAM 309207 MANOSQUE NATIONALE NATIO 16 11:41.581 +15.615 82757,08 42.950 84488,94

16 438 PETRAKIAN OSCAR 331069 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 16 11:42.217 +16.251 82682,13 42.824 84737,53

17 734 GROTTOLI QUENTIN 343351 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 16 11:42.631 +16.665 82633,41 42.654 85075,25

18 608 MORTREUX MATHIEU 254220 VALENCE KA 100/138 KA100 16 11:42.859 +16.893 82606,61 42.609 85165,10

19 7 MONTELEONE LOUKA 334989 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 16 11:45.333 +19.367 82316,86 42.817 84751,38

20 426 POUSSIGNOT ALEXIS 333937 MARTIGUES NATIONALE NATIO 16 11:46.216 +20.250 82213,94 43.159 84079,79

21 655 BRANCORSINI RAPHAEL 246339 VALENCE KA 100/138 KA100 16 11:49.159 +23.193 81872,75 43.088 84218,34

22 448 JEAN ARTHUR 339682 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 16 11:52.971 +27.005 81435,00 43.638 83156,88

23 12 DI PLACIDO NESSA 352220 BAR SUR LOUP KA 100/138 KA100 16 11:57.003 +31.037 80977,06 43.480 83459,06

24 721 THOMAS ISAAC 327079 CEVENOLE KA 100/158 KA100 16 11:57.889 +31.923 80877,12 43.578 83271,37

25 715 PAROISSIEN STEPHANE 171426 BAR SUR LOUP KA 100/158 KA100 16 12:05.925 +39.959 79981,81 44.118 82252,14

26 44 LALLEMENT MAXIME 355212 PAUL RICARD NATIONALE NATIO 16 12:06.126 +40.160 79959,67 43.488 83443,70

27 410 DEXANT RICCI MARGAUX 33085 CARPENTRAS NATIONALE NATIO 4 3:04.348 +12 Tours 78738,03 43.785 82877,69

28 411 TOBIET-MEAUME SOLENE 329971 LYON NATIONALE NATIO 2 1:35.364 +14 Tours 76104,19 44.765 81063,33

Non-Partants

400 SAUREL ENZA 314130 CARPENTRAS NATIONALE NATIO

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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